

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Trubka chránící HDPE 40/33	m	120,59000	57,40	6 921,87

č.p.	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	149,000	200,00

Cena  
celkem  
[CZK]

29 800,000

č.p.	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
	HZS strojník + rypadlo	hzs	6,00	1 050,00

Cena  
celkem  
[CZK]

6 300,00

č.p.	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
R	Doplnění napojného bodu VO ( rozvaděč ul. Krškova ), vč. fotosenzoru, soumrak. Spínače, stykač, spojky...		1 kpl	36 433,20	36 433,20

č.p.	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
R	Oprava a montáž místního rozhlasu dle požadavku objednatele	1	kpl	6 890,00	6 890,00